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Protokoll för IFK Mariefreds Huvudstyrelse 
 

 

Organisationsnummer    Kontonummer Swedbank 

819500-2715    8270-1,4 708699-6 

 

Vad 

Styrelsemöte med tillhörande strategisk diskussion för IFK Mariefreds Huvudstyrelse 

 

Var     När 

Gripsholms Värdshus   2024-04-13 

 

Närvarande                      

Martin Lyckström (ordförande)  Ronnie Törnblom (IFK Senior) 

Mats Hörnell (Fotboll/Vice ordf./Kassör)                     Lars Kjellgren (Innebandy)                                           

Patric Johansson (Sekreterare/Handboll)                      Peter Johansson (Fotboll/IFK Academy)                       

Robert Tärnehöjd (Disc golf)                                        Bosse Petersson (Fotboll)                                 

Anders Steiner (Ishockey/Event)                                  Johan Karlsson (Skidor)                                                

Thomas Forslund (Bordtennis))                                    Magnus Lundström (Vice Kassör) 

Anette Ljungqvist (Klubbchef)   

 

Frånvarande 

                                          

Sara Grimlund (Konståkning/ Skridskoskola) 

Tommy Ljungqvist (Variationslaget)              

Ann-Sophie Wallin (Kampsport) 

Jonas Alvin (Friidrott)                      

   

Mötesprotokoll 
 

1. Mötets öppnande 

 

Ordförande Martin Lyckström öppnade mötet.  

 

2. Dagordning  

 

Dagordningen godkändes. 

 

3. Information från Ordförande 

 

Martin redogjorde för fortsatta uppföljningsdiskussioner med Strängnäs Kommun / Anders Lexell om 

felaktigheter i bygget av ishallen. Dessa diskussioner kommer att intensifieras för att få till adekvata åtgärder 

från kommunens sida gentemot ansvarig byggare. En besiktning kommer också att ske framöver. 

Konstruktiva kontakter sker regelbundet med kommunen. En ny yta på konstgräsplanen, övre har ännu inte 

genomförts. Kontakter i denna fråga sköts av Mats Hörnell.  

http://www.laget.se/IFK_Mariefred
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4. Genomgång av sektionerna – korta rapporter 

 

Handboll (Patric Johansson):  

 

Sektionen har vuxit. Den nya sektionsstyrelsen har reducerats till fem personer: Patric Johansson, 

Stefan Öhlund, Sofia Olley, Victoria Henriksson och Fredrik Strengbom. Nya ledamöter från 

åldersgrupperna 14 – 15 och/eller 16–17 ska adjungeras in. 

Anmälan till seriespel säsongen 2024–2025 sker i maj. 

Antalet spelare beräknas fortsätta växa. 

Stora satsningar på tränar- och spelarutbildning i förbundets regi är utmanande för ekonomin men 

bedöms som avgörande för att klara en förväntad tillväxt. 

Ca 65 % av deltagarna i träningsgrupperna är flickor. 

Sektionen har 13 kvinnliga ledare och 17 manliga ledare. 

 

Kampsport (Ingen rapport) 

 

Ishockey (Anders Steiner) 

 

Anders har nu varit ordförande i ett år.  

Nystarten då har fortsatt mot en stabilitet från Skridskoskola till veteraner.  

U 13 blir äldsta lag kommande säsong. 

A-laget har egenfinansierat tillfört verksamhet med spännande matcher som resulterade i en 

andraplats i division 4 och nära uppflyttning efter kvalspel. 

En utmaning som Anders Steiner tar upp är samarbete med Åker-Strängnäs och även Strängnäs 

Kommun då vi ju har tre ishallar i kommunen. 

 

Friidrott: (Ingen rapport). 

 

Seniorerna (Ronnie Törnblom): Det mycket högt värderade arbetet med Cafeterian är nu avslutat för 

säsongen och alla uttryckte sin tacksamhet. Cirkelträning bedrivs en gång i veckan för 30–35 

deltagare och så även Gåfotboll med 15–20 deltagare. Sektionen har ca 120 medlemmar.  

Inbjudan till turneringsspel för gåfotboll har kommit från såväl IK Viljan som IFK Eskilstuna. 

Ronnie tog upp Stödkassan, som nu innehåller ca 70 KSEK. Sektionerna behöver tydligt 

kommunicera syfte med denna möjlighet. Anette sätter ihop en kort beskrivning kring användningen. 

Mötet beslutade om att hålla stödkassan på en rimligt nivå (cirka 15-20 tkr) och överskjutande del 

går till Huvudstyrelsens löpande verksamhet. 

 

Bordtennis: (Thomas Forslund). 

Sektionen tränar april månad ut. Anmälan ska ske till Svenska Bordtennisförbundet med mål att 

kunna bedriva tävlingsverksamhet nästa säsong. Tomas och Anette gör detta. 

Sektionen har köpt in en robot som utökar träningsmöjligheterna. 

 

Variationslaget: (Ingen rapport). 

 

Skidor (Johan Karlsson): Johan Furunäs åkte Nordensköldsloppet, 22 mil på 14,5 timmar. Sektionen 

ska skaffa nya skyltar för spåret på golfbanan till nästa säsong.  

 

Fotboll: (Bosse Petersson / Mats Hörnell): Nya styrelsen på plats. Antal lag för säsongen lär hamna 

på ca 20-25 lag. En stor bas i ny bollskola med 72 pojkar och 34 flickor anmälda. Ledarlistan har 

utökats till ca 114 ledare. 

Det kommer att spelas minst 5 sammandrag, 5 mot 5 under säsongen med första tillfälle den 2 juni.  

Ett ledarmötesprogram med mentorssystem och utvecklingsprogram är igång. 
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35 Föreningsdomare är utbildade. 

Sommarfotbollsskolan går vecka 25, måndag – torsdag. 

Vecka 27 är det Vi Lirare Fortbollskollo med ca 50 % tjejer. 

 

Innebandy: (Lars Kjellgren) Den nya styrelsen har kommit igång. Oklart inför nästa säsong vilka 

lag som kan genomföra seriespel. Frågetecken för pojkar födda 07–08, 09-10 och 14-15.  

Kanske en möjlighet att slå ihop årskullar?  Sektionen ska försöka närma sig skolorna för att få till 

flicklag. 

 

DiscGolf (Robert Tärnehöjd): Sektionen har en styrelse med fyra ledamöter. Sektionen ligger i 

startgroparna och behöver / HS vill gärna ge hjälp från kansliet/klubbchefen. Planer finns på två 

tävlingar under perioden maj-augusti (Rickard) 

Ambitionen är att få in fler barn i verksamheten.  

Sektionen ska anlägga en enklare slinga för barn och seniorer. 

 

Konståkning: (ingen rapport) 

 

HS: Ingen speciell redovisning.  

 

5. IFK Academy, rapport 

 

(Peter Johansson): Academy fortsätter planering med RF Sisu och vår klubbchef. 

En ny Basutbildning är på gång den 29/5–2024 och alla sektioner uppmanas anmoda sina ledare som 

ännu inte gått denna utbildning. 

Unga Ledare är prioriterat och samarbetet med RF SISU är potentiellt en stor möjlighet. 

 

6. Event, rapport. (Anders) 

 

Då Anders nu går in i en ny aktiv yrkesroll kommer framtida event att få vägledas av Klubbchef och HS. 

 

7. Beslut om Riktlinjer / Ersättningsnivåer, Unga Ledare, 2024 

Mötet beslutade att riktlinjerna ska gälla för unga ledare 14–20 år. 

 

Ungdomsledare för aktivitet 1–5 dagar: 

- 16 år    90 sek/h 

- 17–18 år    100 sek/h 

- 19–20 år    110 sek/h 

      Inkl semesterlön, utbildning, lunch och ev. utrustning 

 

     Assisterande tränare för aktivitet 1-5 dagar 

    14-16 år    50 sek/h 

    Inkl semesterlön, utbildning, lunch och ev. utrustning 

 

Assisterande tränare: 50 sek / h per träningstillfälle 

 

Huvudtränare med eget ansvar: 75 sek / h per träningstillfälle 

 

8. IFK dagen kommer att genomföras den 7 september, 2024 

Tidpunkten blir kl. 10-14 och alla sektioner ska vara representerade.  

Kommunen vill potentiellt vara med. Mötet menade att vi även skulle undersöka med intresse hos 

polisen. 

 

9. Våra inköp hos ICA är högre än förväntat 

Då vår kioskverksamhet genererar en högre försäljning än väntat kommer det behövas att återbetalning 

för överskjutande inköp sker från sektionerna enligt tidigare modell. 



4 

 

 

 

10. Medlemstatus är hittills 1.331 betalande medlemmar.  

Sektionerna uppmanas påminna ledare som ännu inte betalat. Antalet betalande medlemmar 2023 

slutade på 1.229 stycken, alltså redan en kraftig ökning. 

 

11. Priset på 10 000 sek som Årets IFK Förening 2023. 

Mötet beslutade att dela ut ett ”uppmuntringsstipendium” om 1000 sek till årets IFK:are på IFK-dagen. 

Detta ska kunna göras under 10 år för att uppmärksamma vidare att vi fick det fina priset, 2023. Ronnie, 

Mats och Martin återkommer till HS med kriterier. 

 

12. Klubbchefens arbetstid 

Mötet beslutade enhälligt att från 1 maj, 2024 utöka Klubbchefens arbetstid från 75 % till 85 %. 

 

13. Uppmaning avseende tillgång till sektionernas konto 

 

Alla sektioner ska ge Klubbchefen, Sektionernas senaste årsmötesprotokoll och konstituerande protokoll. 

Om det inte finns en fullständig styrelse så ska sektionen lämna in uppgifter på ansvarig person som ska 

sköta sektionens betalningar. 

 

14. Sponsring från Svenska Kyrkan 

 

Anders Steiner rapporterade om ett framgångsrik kommande partnerskap/sponsring mellan IFK 

Mariefred HS och Svenska Kyrkan i Mariefred innebärande 30.000 sek per år. IFK ska tillse två skyltar 

vid Fotbollsplanerna, en i Ishallen och en i Sporthallen. 

 

15. Påminnelse om belastningsregistret.  

Ordförande i sektionerna ska hjälpa klubbchefen. 

 

16. Mats och Martin ledde Strategidiskussion 

 

Mötet gick igenom vårt strategiska dokument och dokumentet gillades med några mindre inspel. Våra 

strategiskt viktiga satsningar där vi har tagit starka positioner som verksamheten inom Variationslaget och 

Seniorverksamheten bör uppmärksammas och arbetas in. 

Alla var överens om att det är värdefullt att vi kontinuerligt har en aktiv diskussion i dessa frågor i samband 

med våra halvårsvisa strategiska dagar. 

 

17. Nästa styrelsemöte genomförs på IP Hammaren den 11 juni, kl. 19.00. 

 

 

             Mariefred 2024-04-13   

  

 

             Patric Johansson, Sekreterare  Martin Lyckström, Mötesordförande 

 

 

 

 


